РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район

 Совет Хотимльского сельского поселения

Р Е Ш Е Н ИЕ
             от 31.10. 2011 г.                                                      № _25_

Об утверждении Генерального плана Хотимльского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства  администрации Южского муниципального района – председателя комиссии по рассмотрению проектов Генерального плана  Филиппова Д.П. , учитывая протоколы публичных слушаний, заключении о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана, согласования проекта Генерального плана во всех согласующих организациях, в целях создания условий для устойчивого развития Хотимльского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ , Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хотимльского сельского поселения,  Совет Хотимльского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план  Хотимльского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области в составе:
а)  Часть I. Положения о территориальном планировании (пояснительная записка);
б) Часть II. Материалы по обоснованию Генерального плана;
в)  Карты (схемы).

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном пунктом 7 статьи 37 Устава Хотимльского сельского поселения, а также, по согласованию с Администрацией Южского муниципального района, обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Южского муниципального района  в сети Интернет.

3. В соответствии  со ст. 8.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации направить копию настоящего решения в уполномоченный орган Ивановской области, осуществляющий контроль за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности в двухнедельный срок после его вступления в законную силу.

4. В соответствии со ст.57 Градостроительного кодекса Российской Федерации направить копию настоящего решения в Администрацию Южского муниципального района  для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Хотимльского сельского поселения.

Глава Хотимльского сельского поселения                           О.А.Колесова